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“Eğitimdir ki bir milleti; ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir 

topluluk halinde yaşatır; ya da esaret ve sefalete terk eder.” 

 

       Mustafa Kemal Atatürk 

 

 



 

SUNUŞ 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, “Çağın gerektirdiği yetkinliklerle donatılmış, 

değişim ve gelişime açık, erdemli, girişimci ve paylaşımcı bireyler yetiştiren, nitelikli 

araştırmalar ve yenilikçi projeler hayata geçiren, paydaşlarla iş birliği halinde sürekli 

iyileşmeyi esas alarak bölgenin ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlayan, uluslararası 

tanınırlığını sürekli artıran, Kapadokya bölgesinin doğal ve kültürel mirasına sahip çıkarak 

yerel ve evrensel alandaki kimliğine değer katan bir yükseköğretim kurumudur.” misyonu, 

“Yenilikçiliği ve girişimciliği önceleyen, evrensel standartlarda eğitim-öğretim faaliyetleri 

yürüten, sürdürdüğü nitelikli araştırmalarla bölgesel ve ulusal sorunlara çözüm üreterek 

toplumsal katkı rolünü geliştiren, doğal ve kültürel miras turizmi ihtisaslaşma konusunda 

uluslararası alanda model alınan bir üniversite olmak.” vizyonuyla genç bir üniversite olarak, 

bulunduğu coğrafyanın avantajlarını kullanıp, bilim üretimine ve bölgesel anlamda şehrine ve 

ülkesine katkı sağlamaktadır. 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kaynakların etkin, etkili ve ekonomik 

kullanımı, hesap verme sorumluluğu ve saydamlık amaçlanmıştır. Bu kanun kapsamında 

hazırlanan performans programları da 2020 yılından itibaren program bütçe esaslarına göre 

hazırlamaktadır.  

Üniversitemiz 2023 Yılı Performans Programında, 2023-2027 Stratejik Planımızda 

belirlenen amaç, hedefler ve göstergeler doğrultusunda, 2023 yılına ilişkin öncelikli performans 

hedefleri, bu hedeflerin bütçe kaynakları ile gerçekleştirilmesini sağlayacak faaliyetlere ilişkin 

bütçe ödeneklerinin dağılımı yapılmış ve faaliyetleri gerçekleştirecek birimler belirlenmiştir. 

Üniversitemiz akademik ve idari birimlerinin katkılarıyla hayata geçirilecek olan 2023 

Yılı Performans Programının hazırlanmasında emeği geçen tüm birimlerimize teşekkür eder, 

başarılar dilerim. 

                                                                                   

       Prof. Dr. Semih AKTEKİN         
      Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- ÜNİVERSİTEMİZİN GELİŞİMİ 

1718-1730 yılları arasında Muşkara adlı bir köyden Nevşehir adlı bir şehire dönüşen ilimizin 

1727 yılında bir medresenin açılmasıyla ciddi anlamda eğitim ve öğretime başladığı 

anlaşılmaktadır. Cumhuriyet dönemine kadar faaliyet gösteren bu medrese, 1924 yılında 

kapanmıştır. 1923 yılında Nevşehir Ortaokulu ve 1954 yılında ise Nevşehir Lisesi’nin 

kurulmasıyla şehir önemli bir okula kavuşmuştur. Nevşehir 1984 yılında Erciyes Üniversitesi’ne 

bağlı Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu’nun kurulmasıyla bir yükseköğretim 

kurumuyla tanışmıştır. 

Üniversitemiz, Nevşehir Üniversitesi ismiyle 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 17.05.2007 tarih ve 5662 sayılı Yükseköğretim 

Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yüksek Öğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 7. Maddesinin Ek 76. 

Maddesi ile 2007 yılında kurulmuştur. Nevşehir Üniversitesi, 17 Mayıs 2007 tarihinde hizmete 

giren 17 üniversiteden biridir. 

Nevşehir ili ve ilçelerinde bulunan, Erciyes Üniversitesi’ne bağlı olan Nevşehir Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Nevşehir İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Nevşehir 

Semra-Vefa Küçük Sağlık Yüksekokulu, Nevşehir Meslek Yüksekokulu, Gazi Üniversitesi’ne 

bağlı olan Hacı Bektaş Veli Meslek Yüksekokulu ve Hacettepe Üniversitesi’ne bağlı olan Ürgüp 

Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu, çıkarılan kanunla üniversitemize bağlanırken aynı 

kanunla Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi ile 

Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri Enstitüleri kurulmuştur.  

 

 



NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

2023 Yılı Performans Programı Sayfa 5 

Üniversitemiz 2007 yılında 4 fakülte, 1 yüksekokul, 4 meslek yüksekokulu, 2 enstitü ve 1 

araştırma merkeziyle eğitim-öğretime başlamıştır. Nevşehir Üniversitesi Vakfı’nın katkılarıyla 

yeni binalar ve dersliklerin yapımına başlanmış ve kısa süre içinde önemli gelişmeler 

gösterilmiştir. İlk etapta merkez yerleşkeyle birlikte ilçelerde bulunan 4 farklı yerleşkede eğitim 

ve öğretim faaliyetlerine başlanmıştır. Halen şehir merkezindeki Damat İbrahim Paşa yerleşkesi 

dışında Avanos, Gülşehir, Hacıbektaş, Ürgüp, Acıgöl, Derinkuyu, ve Kozaklı ilçe 

yerleşkelerinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütmektedir. Ayrıca 2018 yılı itibariyle Diş Hekimliği 

Fakültesi ile Turizm Araştırma Enstitüsü’nün kuruluş aşaması tamamlanmıştır.  

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğünün Üniversiteleri bünyesindeki meslek 

yüksekokullarında ad değişikliği yapılması konusundaki teklifi 28.04.2021 tarihli 

Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı 

Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca, Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu 

adının Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmesi, 

Avanos Meslek Yüksekokulu adının Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu olarak 

değiştirilmesi, Gülşehir Meslek Yüksekokulu adının Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olarak değiştirilmesi ve Hacıbektaş Meslek Yüksekokulu adının Hacıbektaş Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür.  

Spor Bilimleri ve Teknoloji Yüksekokulu'nun ismi 25.06.2021 tarihli ve 31522 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile ‘Spor Bilimleri Fakültesi’ olarak değiştirilmiştir. 

07.11.2013 Tarih ve 28814 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan kanunla Üniversitemizin adı 

“Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi” olarak değişmiştir. Üniversitemiz hâlihazırda 10 

fakülte, 9 meslek yüksekokulu, 1 yüksekokul, 4 enstitü ve 20 araştırma ve uygulama merkezi ile 

bilim, eğitim ve öğretim alanlarında saygın bir konum kazanmıştır. Yerleşkemiz içerisinde 2018 

yılında kurulan ve bünyesinde AR-GE çalışması yapmakta olan 29 faal firma bulunduran 

Kapadokya Teknopark (Kapadokya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş) ise yazılım, 

elektronik, kimya, imalat, sanayi, medikal ve diğer alanlarda bölgemiz ve ülkemiz teknolojisi ve 

üretimine katkı sunmaktadır. Üniversitemiz 2021 yılında “Doğal ve Kültürel Miras Turizmi 

İhtisas Üniversitesi” olmuştur. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, YÖK tarafından 12 Kasım 2021 tarihinde “Doğal ve 

Kültürel Miras Turizmi” alanında Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 

İhtisaslaşma projesine dâhil edilmiştir. Bu çerçevede 2022-2026 yıllarını kapsayan “İhtisaslaşma 

Stratejisi ve Yol Haritası” hazırlanmıştır. Söz konusu doküman, 11. Kalkınma Planı, 2022 Yılı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, YÖK Stratejik Planı, bölgesel ve sektörel stratejilerin yanı 

sıra dünyadaki eğilimler, Kapadokya’nın doğal ve kültürel miras özellikleri, bölge turizminin 

dinamikleri, bölgesel ve ulusal paydaşların görüşleri ile NEVÜ’nün kapasitesi ve yetenekleri 

dikkate alınarak bilimsel yöntemler ışığında hazırlanmıştır. İhtisaslaşma konusuna yönelik amaç̧, 

strateji ve hedefleri içeren çalışma, 2022-2026 yıllarında hayata geçirilmesi planlanan projeler ve 

faaliyetleri kapsamaktadır. 
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B- MİSYON – VİZYON  

MİSYON  

Çağın gerektirdiği yetkinliklerle donatılmış, değişim ve gelişime açık, erdemli, girişimci 

ve paylaşımcı bireyler yetiştiren, nitelikli araştırmalar ve yenilikçi projeler hayata geçiren, 

paydaşlarla iş birliği halinde sürekli iyileşmeyi esas alarak bölgenin ve ülkenin kalkınmasına 

katkı sağlayan, uluslararası tanınırlığını sürekli artıran, Kapadokya bölgesinin doğal ve kültürel 

mirasına sahip çıkarak yerel ve evrensel alandaki kimliğine değer katan bir yükseköğretim 

kurumudur. 

VİZYON 

Yenilikçiliği ve girişimciliği önceleyen, evrensel standartlarda eğitim-öğretim faaliyetleri 

yürüten, sürdürdüğü nitelikli araştırmalarla bölgesel ve ulusal sorunlara çözüm üreterek 

toplumsal katkı rolünü geliştiren, doğal ve kültürel miras turizmi ihtisaslaşma konusunda 

uluslararası alanda model alınan bir üniversite olmak. 

 

C- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Anayasamızın 130. ve 131. Maddeleri gereğince; yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri 

belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, 

görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim - öğretim, araştırma, yayım, öğretim elemanları, 

öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde düzenlemek için 04.11.1981 

tarihli 2547 sayılı kanun yürürlüğe konulmuştur.  

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 17.05.2007 tarih ve 5662 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilatı Kanununda ve Yüksek Öğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 7. Maddesinin Ek 76. 

Maddesi ile kurulmuştur.  

Üniversitemizin 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu hükümlerine göre yönetim organları 

Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kuruludur. 

Rektör 

 

        Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanı tarafından atanır. Vakıflarca kurulan 

üniversitelerde rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi üzerine yapılır. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak 

rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.  

       Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör 

yardımcısı olarak seçer.  

       Yetki, görev ve sorumlulukları: 
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 - Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı 

kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

-  Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

- Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

- Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek,  

- Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

- 2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak.  

       Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Senato  

 

       Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden oluşur. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en 

az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır.  

 

Senato, üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar:  

 

 

1. Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak,  
 

2. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek,  
 

3. Rektörün onayından sonra T.C. Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  
 

4. Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  
 

5. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  
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6. Fakülte kurulları ile Rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  
 

7. Üniversite Yönetim kuruluna üye seçmek,  

 

8. Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

 

      

Üniversite Yönetim Kurulu  

 

       Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafından dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur.   

       Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup, aşağıdaki 

görevleri yapar:  

       1. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

       2. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; Üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri 

ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

       3. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

       4. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

       5. Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmak. 

 

 

 

  Fakülte Organları 

- Dekan (Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 16-b maddesinde belirtilen dekan, 

aynı zamanda fakültenin harcama yetkilisidir.)  

- Fakülte Kurulu (Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 17 inci maddesinde 

belirtilmiştir.)  

- Fakülte Yönetim Kurulu (Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 18 inci 

maddesinde belirtilmiştir.)  

        

 

       Enstitü Organları 

       - Enstitü Müdürü  

       - Enstitü Kurulu  

      - Enstitü Yönetim Kurulu 
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      Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 19 uncu maddesinde belirtilmiştir. 

Enstitü Müdürü aynı zamanda enstitünün harcama yetkilisidir.     

      

  Yüksekokul Organları 

       - Yüksekokul Müdürü  

       - Yüksekokul Kurulu  

       - Yüksekokul Yönetim Kurulu  

       Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 20'nci maddesinde belirtilmiştir. 

Yüksekokul Müdürü aynı zamanda yüksekokulun harcama yetkilisidir. Her fakültede dekana 

bağlı ve fakülte idari yönetiminin başında bir fakülte sekreteri, her enstitüde enstitü müdürüne 

bağlı enstitü sekreteri, her yüksekokulda da yüksekokul müdürüne bağlı bir yüksekokul sekreteri 

bulunmaktadır. 

   

     İdari Yönetim 

       2547 sayılı Kanununa göre İdari yönetimin başı Genel Sekreterdir. Genel Sekretere bağlı 

Genel Sekreter Yardımcıları, Daire Başkanlıkları, Hukuk Müşavirliği, 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır. Ayrıca Üniversitemizde; 

5018 sayılı Kanuna göre İç Denetim Birim Başkanlığı ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

bulunmaktadır. 

 

D- TEŞKİLAT YAPISI 

       Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 

üniversitelerin akademik ve idari örgütlenmesine ilişkin maddeleri ve ilgili yönetmelikler 

doğrultusunda oluşturulan organizasyon şeması aşağıda yer almaktadır. 
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Kapadokya Araştırma 

ve Uygulama 

Merkezi 

Kadın Çalışmaları 

Uyg. ve Araş. 

Merkezi 

Sürekli Eğitim Uyg. 

ve Araş. Merkezi 

REKTÖRLÜĞE BAĞLI BİRİMLER 

Türkçe ve Yabancı Dil 

Öğretim Uyg. ve 

Araş. Merkezi 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Bölümü 

Türk Dili Bölümü 

BÖLÜMLER 

Enformatik Bölümü İlahiyat Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI 

YÜKSEKOKULLARI 

 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Uzaktan Eğitim Uyg. 

ve Araş. Merkezi 

 
Sanat Koleksiyonu ve 

Galerisi  

  

Pomza Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 

Üzüm Yetiştiriciliği 

ve Bağcılık 

Çalışmaları Uyg. ve 

Araş. Merkezi 

 Siber Güvenlik Uyg. 

ve Araş. Merkezi 

 

Eğitimde 

Mükemmeliyet Uyg. 

ve Araş. Merkezi 

 

GENEL SEKRETERLİK 

Personel D. Bşk. 

Yapı İşleri ve Teknik D. 

Bşk. 

Öğrenci İşleri D. Bşk. 

Sağlık Kültür ve Spor D. 
Bşk. 

Strateji Geliştirme D. 

Bşk. 

Bilgi İşlem Dai. Bşk. 

İdari ve Mali İşler D. 

Bşk. 

Kütüphane ve Dök. 

Daire. Bşk. 

Hukuk Müşavirliği 

Sivil Savunma 

Uzmanlığı 

Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğü 

Avanos MYO 

 

Turizm Fakültesi 

Bilim ve Teknoloji 

Uyg. ve Araş. Merkezi 

 

Avanos Seramik Uyg. 

ve Araş. Merkezi 

Çocuk Eğt. Uyg. ve 

Araş. Merkezi 

REKTÖR 
SENATO 

 

YÖNETİM KURULU 

 

REKTÖR YARDIMCILARI 
İÇ DENETİM 

BİRİMİ 

ENSTİTÜLER 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Hacı Bektaş Veli 

Araştırma ve Uygulama 

Enstitüsü 

FAKÜLTELER 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi 

Fen Edebiyat Fakültesi 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Özel Eğitim Uyg. ve 

Araş.Merkezi 

 

Turizm Araştırmaları 

Enstitüsü 

Atçılık-Binicilik Uyg. ve 

Araş. Merkezi 

Coğrafya Bilgi Sist. ve 

Uzaktan Algılama 

Uyg. ve Araş. Merkezi 

Kariyer Planlama 

Uyg. ve Araş. 

Merkezi 

Kapadokya Doğa 

Tarihi Uyg. ve Araş. 

Merkezi 

Kapadokya Jeolojik 

Miras ve Kaya Oyma 

Yapıları Uyg. ve Araş. 

Merkezi 

YÜKSEKOKULLAR 

Yabancı Diller 

Yüksekokulu 

Gülşehir MYO 

 

Hacı Bektaş Veli MYO 

 

Kozaklı MYO 

 

Nevşehir Meslek 

Yüksekokulu 

 

Sağlık Hizmetleri MYO 

 

 
Ürgüp Sebahat ve Erol 

Toksöz Turizm MYO 

 Acıgöl Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

 Derinkuyu Emineana ve 

Yaşar Ertaş Tarım ve 

Hayvancılık MYO 

 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ KOORDİNATÖRLÜKLER 

KURULLAR 

KOMİSYONLAR 

Ağız ve Diş Sağlığı 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Teknoloji ve 

Transfer Uygulama 

ve Araştırma 

Merkezi 
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E- DİĞER BİLGİLER 

1- FİZİKSEL YAPI 

       Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde 1 Rektörlük, 9 Fakülte, 1 Yüksekokul, 2 Meslek 

Yüksekokulu, 1 Cami, 1 Anaokulu, 1 Kültür ve Kongre Merkezi, 1 Kütüphane Binası, 1 Merkezi 

Araştırma Laboratuvarı, 1 Öğrenci Yaşam Merkezi ve 1 Kapalı Spor Salonu, Gülşehir ilçesinde 

Gülşehir Sosyal Bilimler MYO, Ürgüp ilçesinde Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm MYO 

ile Uygulama Oteli, Avanos ilçesinde Avanos Güzel Sanatlar MYO ve Hacıbektaş ilçesinde 

Hacıbektaş Teknik Bilimler MYO ile Güzel Sanatlar Fakülte binaları Kozaklı ilçesinde Kozaklı 

MYO, Acıgöl ilçesinde Acıgöl Teknik Bilimler MYO, Derinkuyu ilçesinde Derinkuyu Emineana 

ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık MYO olmak üzere toplam 216.809 m2  kapalı alanda 

hizmet vermektedir. 

       Ayrıca, Merkez yerleşkede atletizm pisti ve futbol sahası, basketbol-voleybol sahaları, tenis 

kortları, sağlıklı yaşam alanı; Ürgüp ve Hacı Bektaş yerleşkelerinde basketbol-voleybol sahaları  

olmak üzere toplam 6.801 m2 açık spor tesisi alanımız bulunmaktadır. 

 

Tablo 1: Taşınmazlarının Dağılımı – (m2) 

Tahsisli Tahsissiz Tahsisli Tahsissiz

NEVŞEHİR-MERKEZ 

YERLEŞKE
206.770,58 3.635.636,23 0,00 6.400,00 5.833,04 1.284,67 4.339,53 3.860.264,05

AVANOS YERLEŞKE 0,00 0,00 0,00 2.251,38 0,00 0,00 0,00 2.251,38

ÜRGÜP YERLEŞKE 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

DERİNKUYU YERLEŞKE 42.550,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.550,14

HACIBEKTAŞ YERLEŞKE 60.000,00 41.334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.334,00

GÜLŞEHİR YERLEŞKE 3.458,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.458,96

ACIGÖL YERLEŞKE 12.367,31 215,64 0,00 2.106,00 0,00 0,00 14.688,95

KOZAKLI YERLEŞKE 0,00 6.290,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.290,13

GENEL TOPLAM 325.146,99 3.713.476,00 0,00 10.757,38 5.833,04 1.284,67 4.339,53 4.060.837,61

Yerleşke Adı
Üniversite 

Mülkiyeti

Maliye Hazinesi Belediye
TOPLAM ALANIKamulaştırılacak

Kamulaştırması 

Devam Eden

 

 

 

Tablo 2: Yeşil Alan ve Spor Tesisleri Alan Dağılımı– (m2) 

Park ve Yeşil Alanların

Toplam alanı 

Merkez Damat İbrahim Paşa 

Yerleşkesi
85000 5541

Ürgüp Yerleşkesi - -

Gülşehir Yerleşkesi  2770 630

Avanos Yerlekşkesi 100 -

Hacıbektaş Yerkeleşkesi 100 630

Derinkuyu Yerleşkesi 1500 -

Toplam 89470 6801

Spor ve Sağlıklı Yaşam 

Alanlarının Toplam Alanı 
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Tablo 3: Üniversitemiz Lojmanları 

Dolu Boş

Kiralanmış Daire 2 1 1 280

Diğer 96 95 1

TOPLAM 98 96 2

120 m² : 50 adet   

105 m² : 46 adet 

lojmanların toplamı 

10830 m²

Lojman Tipi Lojman Sayısı
Sayısı (Adet)

Kapalı Alanı (m
2
)

 
 

Tablo 4: Mevcut Kapalı Alanların Hizmet Durumuna Görev Dağılımı 

Eğitim (m²)

Beslenme 

(m²)

Barınma 

(m2) Kültür (m²) Spor (m²) İdari (m²) TOPLAM

Merkez Damat İbrahim 

Paşa Yerleşkesi
20.393,86 10.963,48 11.997,44 9.127,32 8.735,13 20.072,97 81.290,20

Ürgüp Yerleşkesi 1.250,10 0,00 0,00 99,81 2.297,25 598,02 4.245,18

Avanos Yerleşkesi 1.076,98 0,00 0,00 153,01 141,22 403,66 1.774,87

Gülşehir Yerleşkesi 1.056,89 0,00 0,00 195,95 0,00 495,00 1.747,84

Hacıbektaş Yerleşkesi 2.688,20 0,00 0,00 514,27 545,55 1.306,38 5.054,40

Kozaklı Yerleşkesi 711,46 0,00 0,00 0,00 273,42 239,42 1.224,30

Derinkuyu Suvermez 

Yerleşkesi
4.000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

TOPLAM 31.177,48 10.963,48 11.997,44 10.090,37 11.992,57 23.115,45 99.336,78

Yerleşke Adı

HİZMET ALANLARI
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Tablo 5: Kapalı Mekânlarının Dağılımı– (m2) 

Taşınmazlar Metrekare

Rektörlük Binası 13.000

Fen Edebiyat Fakültesi (a-b-c-d Bloklar) 20.400

Mühendislik -Mimarlık Fakültesi (a-b Bloklar) 7.200

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 5.500

Eğitim Fakültesi (a-b-c-d-e Bloklar) 25.800

Güzel Sanatlar Fakültesi 7.500

Turizm Fakültesi 4.000

İlahiyat Fakültesi 4.700

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Yüksekokulu 3.600

Nevşehir Meslek Yüksekokulu 7.500

Avanos Meslek Yüksekokulu  3.600

Suvermez Sosyal Tesis 4.000

Gülşehir Meslek Yüksekokulu  3.100

Hacıbektaş Veli Meslek Yüksekokulu 2.600

Hacıbektaş Veli Yemekhane 1.000

Ürgüp Sebahat ve Erol TOKSÖZ MYO 4.300

Ürgüp Sebahat ve Erol TOKSÖZ Uygulama Oteli 5.000

Kozaklı Meslek Yüksekokulu 2.750

Cami ve şadırvan 600

Kapalı Spor Salonu 8.500

Yemekhane (Tafana) 10.000

Merkezi Araştırma Laboratuvarı ( 3 Blok) 7.300

Kapalı Halı Saha 1.500

Anaokulu 1.800

Kütüphane 10.000

Yaşam Merkezi 11.275

Merkezi Kafeterya 600

Lojman 15.375

Tribün Atletizm 1.800

Kültür ve Kongre Merkezi 18.000

Binicilik Tesisi 1.660

Araç Parkı İşletme Hizmet Binası 800

Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüsü ( a-b Bloklar) 2.049

TOPLAM 216.809

M
E

V
C

U
T
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Tablo 6: Hizmete Giren ve Yapılması Planlanan Taşınmazlar 

Taşınmazlar Metrekare

Binicilik Tesisi 1.660

Merkezi Araştırma Ek Blok 4.500

Yaşam Merkezi 11.275

Merkezi Derslik 17.277

2020 yılında Tamamlananlar Suvermez Sosyal Tesisi 4.000

2022-2023 Yılları Arasında Tamamlanması 

Planlananlar
Suvermez Meslek Yüksekokulu 14.650

Diş Hekimliği Fakültesi ve Uygulama Hastanesi 12.000

Turizm Fakültesi 8.000

73.362TOPLAM

2019 Yılında Tamamlananlar

2022-2025 Yılları Arasında Tamamlanması 

Planlananlar

 

 

 

Tablo 7: Üniversitemiz Hizmetlerinde Kullanılan Mevcut Taşıtlar 

T Cetveli Sıra No Taşıtın Cinsi

T2 Binek otomobil

T5 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik)

T7 Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik)

T8 Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik)

T10 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik)

T11-a Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik)

T11-b Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik)

T13 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg.

T22 Diğer Taşıtlar (Cinsi ve fiyatı Maliye Bakanlığınca belirlenir.)

1

1

1

1

TOPLAM

2

20

Adet

8

3

2

1
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2- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Tablo 8: Üniversitemizin Bilgi Teknolojilerinde Kullanılan Makine ve Teçhizat Sayıları  

Teçhizat Adı                    Adet

Ağ Cihazları (Anahtarlama cihazı, Kabinet, Access point, Hub 

vb.)
607

Baskı Makinesi (Yazıcı) 604

Bilgisayar Masaüstü 2715

Bilgisayar Taşınabilir (Notebook, Netbook, Tablet vb.) 396

Dijital Kayıt Sistemleri (Güvenlik Kamera Sistemleri) 35

Faks Cihazı 26

Fotoğraf Makinası 48

Fotokopi Makinası 54

İnteraktif Tahta 44

Jeneratörler 9

Kameralar (Dijital) 14

Kesintisiz Güç Kaynağı 77

Kimlik Basma ve Kart Pres Makinaları 2

Optik Form Okuyucu Cihazları 434

Projeksiyon Cihazları 421

Santraller 11

Ses Sistem Cihazları (Anfiler, Hoparlörler, Mikrofonlar, 

Konferans Sis. vb.)
638

Sunucular 28

Tarayıcılar 17

Televizyonlar 233

Telsiz İletişim Cihazları 31

Video Konferans Cihazları 6

Yedekleme Cihazları (Sabit ve Mobil USB cihazlar dahil) 105  
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Tablo 9: Üniversitemizde Kullanılan Yazılım Programları 

Tablo 10: Üniversitemizde Kullanılan Yazılımlar

AIMS-IBM SPSS İstatistik Yazılımı

Akademik Bilgi Bankası (Akademik Personelin Yaptıkları Çalışmalar)

Akademik Kaynak Planlama Yazılımı

Akıllı Kart Bilgi Sistemi

AKTS Otomasyonu (Akts Bilgilerinin Girildiği Otomasyon)

AMP Hakedis ve Yaklasik Maliyet İhaleYazılımı

Antikor Yazılımı (Ağ ve Network Güvenlik Programı)

Autodesk 2015 Yazılımları  (Çeşitli Geliştirici Programlar)

BAP Otomasyonu (Bap Başvuru ve Değerlendirme Sistemi)

Corel Video Studio Pro Bilgisayar Programı

Ek Ders Otomasyon Sistemi (Akademik Ders Bilgilerinin İşlendiği Program)

Etkinlik Ders Otomasyonu (Etkinlik Derslerinin Takip ve Yönetimi)

E-Yoklama Sistem Yazılımı

Hastane Bilgi Sistemi Yazılımı

İKC UBYS Yazılımı (Üniversite Yönetim Bilgi Sistemi)

Kamuteh Personel (İşçi Maaş ve Özlük İşleri Personel Programı)

Kaynak: 2020 Birim Faaliyet Raporu ve Sonrası Satın Alınan Yazılımlar

KOHA (Katalog Tarama Programı- Kütüphane)

Libre Office (Açık Kaynak Kodlu Ofis Programı)

MEDİTEK Programı (İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistem Yazılımı)

Mezun Bilgi Sistemi 

Microsft Ürünleri (Bilgisayar İşletim Programları)

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi İç Ağı (Akademik Çalışmalar, Bap 

Başvuruları, Kurumsal Web Sitesi Yönetimi, Çalışma Grupları, Yardım Masası, 

Bilişim Envanteri)

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Portal (Görevlendirme Bilgi Sistemi, 

Kişisel Web Sitesi Yönetimi,Kartlı Geçiş Sistem Yönetimi)

Palo Alto (Ağ ve Network Güvenlik Programı)

Personel Bilgi Sistemi

RocScience Yazılımları (Mühendislik Akademik Lisans)

SQL Server (Veritabanı Yazılımı)

SSL Sertifikası (Güvenli giriş katmanı yazılımı)

Trend Micro Güvenlik Ürünleri (Ağ ve Network Güvenlik Programı)

TURCOSA İstatislik Yazılımı (Bulut Tabanlı İstatiksel Analiz Sistemi Yazılımı / 

Programı)

Uzaktan Öğrenim Yazılımları (ALMS) 

ÜBS (Öğrenci Bilgi Sistemi)

Video Toplantı / Konferans Programı Yazılımı 

Yemekhane Bilgi Sistemi (Online Yemek Satış ve Üniversite Yemekhane Kartlı 

Geçiş İşlemleri)
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Üniversitemize ULAKNET tarafından tahsis edilen hız 600 Mbit dir.  Merkez yerleşke ve 

ana birimlerimiz fiber hatlarla bağlıdır. 600 Mbitlik hattımıza Ürgüp, Hacıbektaş 

yerleşkelerinden 40 Mbitlik  Avanos, Gülşehir yerleşkelerinden 30 Mbitlik, Kozaklı 

yerleşkesinde ise 10 Mbitlik, Acıgöl yerleşkesi ise 20 Mbitlik Metro Ethernet bağlantısı 

mevcuttur.  

 

 

 
 
KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 
 

Tablo 10: Üniversitemizin Kütüphane Kaynakları 

Kaynaklar 2021 2022

Kitap Sayısı 63.851 70.312

Online Veri Tabanı 26 26

Basılı Süreli Yayın Sayısı 320 320

E Dergi 32.036 180.608

E Kitap 3.545.218 1.949.548

DVD 123 123

TOPLAM 3.641.574 2.200.937  
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

AKADEMİK PERSONEL 
 

       2021 yılı sonunda 716 olan akademik personel sayısı, 2022 yılı Temmuz sonu itibariyle 

732’e ulaşmıştır. 2021 ve 2022 yılı akademik personel bilgileri aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

Tablo 11: Unvan Bazında Akademik Personel Bilgileri 

UNVAN 2021 2022
Profesör Doktor 47 51
Doçent Doktor 63 76
Doktor Öğretim Üyesi 224 220
Öğretim Görevlisi 211 213
Okutman 0 0
Araştırma Görevlisi 171 172
Uzman 0 0

TOPLAM 716 732
 

 
 

 

Tablo 12: Akademik Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

Yaş Grupları 21-25 26-30 31-36 36-40 41-50
51 ve 

Üzeri
Toplam

Kişi Sayısı 62 54 156 196 201 63 732

Yüzde 8,46 7,37 21,32 26,8 27,45 8,6 100  

 
 

Tablo 13: Akademik Personel Hizmet Süreleri 

Hizmet Süresi (Yıl) 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl
21 yıl 

ve üzeri
Toplam

Kişi Sayısı 123 72 159 177 83 118 732

Yüzde 16,8 9,83 21,72 24,2 11,33 16,12 100  

 

Tablo 14: Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

UNVAN 2021 2022

Doktor Öğretim Üyesi 1 1

Öğretim Görevlisi 2 5

TOPLAM 3 6  
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 İDARİ PERSONEL 

 

Tablo 15: Unvan Bazında İdari Personel Bilgileri 

Unvan 2021 2022

Genel Sekreter 1 1
Genel Sekreter Yardımcısı 1 0
Daire Başkanı 6 8
İç Denetçi 2 2
İşletme Müdürü (Döner Sermaye) 1 1
Sayman 1 1
Sayman (Ş) 0 0
Fakülte Sekreteri 10 10
Yüksekokul Sekreteri 10 10
Enstitü Sekreteri 4 4
Şube Müdürü 20 19
Avukat 2 2
Şef 26 25
Bilgisayar İşletmeni 94 95
Bilgisayar İşletmeni (Ş) 0 0
Kütüphaneci 2 2
Programcı 0 0
Memur 5 8
Memur (Ş) 8 8
Sekreter 0 0
Şoför 6 5
Tabip 1 1
Psikolog 1 1
Diyetisyen 1 1
Hemşire 5 5
Sağlık Teknikeri 1 1
Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 0 0
Mali Hizmetler Uzmanı 3 4
Mimar 1 1
Mühendis 13 14
Tekniker 17 15
Teknisyen 4 4
Teknisyen (Ş) 4 4
Aşçı 1 1
Hizmetli 4 4
Hizmetli (Ş) 15 14
Veteriner Hekim 1 1

266 272  
 

 

Tablo 16: İdari Personel Yaş Gruplarına Göre Dağılım 

Yaş Grupları 18-25 26-30 31-35 36-40 41-50 50 ve üzeri Toplam

Kişi Sayısı 7 14 53 72 85 41 272

Yüzde 2,57 5,15 19,49 26,47 31,25 15,07 100
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Tablo 17: İdari Personel Hizmet Süreleri 

Hizmet Süresi (Yıl) 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 ve üzeri Toplam

Kişi Sayısı 28 16 58 72 24 74 272

Yüzde 10,29 5,88 21,32 26,47 8,82 27,21 100  

 

 

Tablo 18: İdari Personel Hizmet Sınıfına Göre Dağılım 

Hizmet Sınıfı GİH SHS THS AHS YHS Toplam

Kişi Sayısı 201 10 40 2 19 272

Yüzde 73,90 3,68 14,71 0,74 6,99 100  
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ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
 

Tablo 19: Öğrenci Sayıları 

Birimler 2021 2022

Fakülteler 10583 12352

Enstitüler 2305 2253

Yüksekokullar 492 327

Meslek Yüksekokulları 5246 7785

Pedagojik Formasyon 549 549

TOPLAM 19175 23266
 

 

 

Tablo 20: Fakülteler İtibariyle Öğrenci Sayıları 

Birimler 2021 2022

Diş Hekimliği Fakültesi 134

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2157 2.185

İlahiyat Fakültesi 484 624

Fen Edebiyat Fakültesi 3353 4.031

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 727 845

Güzel Sanatlar Fakültesi 475 611

Turizm Fakültesi 964 1.068

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimler Fakültesi 420 366

Eğitim Fakültesi 2322 2.339

Pedagojik Formasyon 549 549

Spor Bilimleri Fakültesi 145

TOPLAM 11451 12897  

 

 

Tablo 21: Enstitüler İtibariyle Öğrenci Sayıları 

Birimler 2021 2022
Fen Bilimleri Enstitüsü 427 513
Sosyal Bilimler Enstitüsü 1854 1.570
Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü 28 41
Turizm Araştırmaları Enstitüsü 39 129

TOPLAM 2348 2253  

 

 

 

 



  

  Sayfa 23 

 

Tablo 22: Yüksekokullar ve Meslek Yüksekokulları İtibariyle Öğrenci Sayıları 

Birimler 2021 2022
Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 52 95

Derinkuyu Emineana Ve Yaşar Ertaş Tarım Ve 

Hayvancılık Meslek Yüksekokulu 85

Nevşehir Meslek Yüksekokulu 1002 1.618
Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 460 502
Gülşehir Meslek Yüksekokulu 730 1.200

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz TurizmMeslek 

Yüksekokulu
1009 1.388

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 605 966
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (Uzaktan Eğitim) 445 580
Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 393 508
Kozaklı Meslek Yüksekokulu 550 843
Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu 173 146

Semra Ve Vefa Küçük Sağlık Yüksekokulu 181

TOPLAM 5419 8112  
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Tablo 23: Lisansüstü Öğrenim Gören Öğrencilerimizin Bölümler İtibariyle Dağılımı 

Tezli Tezsiz

Biyoloji ( Doktora ) 19 19

Biyoloji ( Yüksek Lisans - Tezli ) 30 30

Çevre Mühendisliği ( Doktora ) 2 2

Çevre Mühendisliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 36 36

Elektrik - Elektronik Mühendisliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 34 34

Elektrik - Elektronik Mühendisliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) ( Niğde Ömer Halis Demir Ünv. İle Ortak ) 2 2

Fen Bilgisi Eğitimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 29 29

Fizik ( Yüksek Lisans - Tezli ) 15 15

Gıda Mühendisliği ( Doktora ) 5 5

Gıda Mühendisliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 37 37

Hemşirelik ( Yüksek Lisans - Tezli ) ( Erciyes Ünv. İle Ortak ) 1 1

Hemşirelik ( Yüksek Lisans - Tezli ) ( Niğde Ömer Halis Demir Ünv. İle Ortak ) 22 22

İş Sağlığı Ve Güvenliği ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) ( İkinci Öğretim ) 3 3

İş Sağlığı Ve Güvenliği ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) ( Uzaktan Öğretim ) 64 64

Jeoloji Mühendisliği ( Doktora ) 1 1

Jeoloji Mühendisliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 38 38

Kimya ( Yüksek Lisans - Tezli ) 12 12

Matematik ( Doktora ) 13 13

Matematik ( Yüksek Lisans - Tezli ) 59 59

Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 40 40

Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) ( Erciyes Ünv. İle Ortak ) 4 4

Moleküler Biyoloji Ve Genetik ( Yüksek Lisans - Tezli ) 28 28

Nanobilim Ve Nanoteknolojisi ( Disiplinlerarası ) ( Yüksek Lisans - Tezli ) 19 19

Alevi Bektaşi İlmi Kaynakları ( Yüksek Lisans - Tezli ) 14 14

Alevi Bektaşi Kültürü ( Yüksek Lisans - Tezli ) 27 27

Alman Dili Eğitimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 9 9

Arkeoloji ( Yüksek Lisans - Tezli ) 67 67

Bankacılık Ve Finans ( Yüksek Lisans - Tezli ) 23 23

Beden Eğitimi Ve Spor ( Yüksek Lisans - Tezli ) 50 50

Coğrafya ( Yüksek Lisans - Tezli ) 32 32

Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları ( Yüksek Lisans - Tezli ) 15 15

Dış Ticaret ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) ( İkinci Öğretim ) 14 14

Eğitim Programları Ve Öğretim ( Yüksek Lisans - Tezli ) 40 40

Eğitim Programları Ve Öğretim ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) ( İkinci Öğretim ) 91 91

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları ( Doktora ) 20 20

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları ( Yüksek Lisans - Tezli ) 6 6

Görsel İletişim Tasarımı ( Yüksek Lisans - Tezli ) 26 26

Görsel İletişim Tasarımı ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) 6 6

İktisat ( Doktora ) 27 27

İktisat ( Yüksek Lisans - Tezli ) 64 64

İngiliz Dili Eğitimi ( İngilizce ) 12 12

İşletme ( Doktora ) 55 55

İşletme ( Yüksek Lisans - Tezli ) 102 102

İşletme ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) ( İkinci Öğretim ) 38 38

Kamu Politikası Ve İşletmeciliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 50 50

Kültürel Miras Ve Kültür Yönetimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 22 22

Müzik Eğitimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 15 15

Sağlık Yönetimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 34 34

Sağlık Yönetimi ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) ( İkinci Öğretim ) 3 3

Sanat Tarihi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 8 8

Sınıf Eğitimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 27 27

Sosyal Bilgiler Eğitimi ( Doktora ) 27 27

Sosyal Bilgiler Eğitimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 47 47

Sosyoloji ( Yüksek Lisans - Tezli ) 25 25

Tarih ( Doktora ) 19 19

Tarih ( Yüksek Lisans - Tezli ) 122 122

Tarih ( Yüksek Lisans - Tezli ) ( İkinci Öğretim ) 3 3

Tarih ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) ( İkinci Öğretim ) 37 37

Temel İslam Bilimleri ( Doktora ) 13 13

Temel İslam Bilimleri ( Yüksek Lisans - Tezli ) 56 56

Temel İslam Bilimleri ( Yüksek Lisans - Tezli ) ( Arapça ) 6 6

Turizm İşletmeciliği ( Doktora ) 21 21

Turizm İşletmeciliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 9 9

Turizm Rehberliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 7 7

Türkçe Eğitimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 6 6

Türk Dili Ve Edebiyatı ( Doktora ) 45 45

Türk Dili Ve Edebiyatı ( Yüksek Lisans - Tezli ) 76 76

Türk Dili Ve Edebiyatı ( Yüksek Lisans - Tezsiz ) 9 9

Türk Halkbilimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 16 16

Uluslararası Güvenlik Ve Terörizm Programı ( Yüksek Lisans Tezli ) 33 33

Uluslararası İlişkiler ( Yüksek Lisans - Tezli ) 17 17

Üretim Yönetimi Ve Pazarlama ( Doktora ) 13 13

Yabancılara Türkçe Öğretimi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 53 53

Yönetim Ve Organizasyon ( Doktora ) 7 7

Yönetim Ve Organizasyon ( Yüksek Lisans - Tezli ) 47 47

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları ( Doktora ) 21 21

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları ( Yüksek Lisans - Tezli ) 32 32

İnanç Turizmi ( Yüksek Lisans - Tezli ) 7 7

Turizm İşletmeciliği ( Doktora ) 15 15

Turizm İşletmeciliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 21 21

Turizm Rehberliği ( Doktora ) 11 11

Turizm Rehberliği ( Yüksek Lisans - Tezli ) 22 22

2002 251 2253

Birim Anabilim Dalı

Yüksek 

Lisans/Doktora 

Yapan Öğrenci 

Sayısı

Toplam

TOPLAM
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Tablo 24: Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

Ön 

Lisnas
Lisans

Yüksek 

Lisans
Doktora

Ön 

Lisans
Lisans

Yüksek 

Lisans
Doktora

Diş Hekimliği Fakültesi 4 4

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 1

Eğitim Fakültesi 1 1
Fen Edebiyat Fak. 12 12
Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvanculık MYO
Hacıbektaş Teknik Bilimler  MYO 5 5
Kozaklı MYO 13 13
Nevşehir MYO 14 14
Acıgöl Teknik Bilimler MYO 1 1
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 75 75
Sağlık Hizmetleri MYO 8 8
Semra Ve Vefa Küçük Sağlık Yüksekokulu 11 11

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri  Fak. 21 21
Toplam

Avanos Güzel Sanatlar MYO 8 8
Eğitim Fakültesi 45 45
Fen Edebiyat Fak. 26 26
Gülşehir Sosyal Bilimler MYO 3 3
Güzel Sanatlar Fakültesi 3 3
Nevşehir MYO 20 20
Sağlık Hiz. MYO 12 12
Turizm Fakültesi 86 86
Turizm İşlt. ve O.YO
Türkçe Ve Yabancı Dil Öğretimi UAM 
Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz MYO 14 14
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 113 113
İlahiyat Fakültesi 27 27
Sosyal Bilimler Enst. 16 3 19
Toplam 78 444 16 4 542

78 444 16 4 542GENEL TOPLAM

F
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TOPLAM

YABANCI ÖĞRENCİ SAYILARI BİLGİ  FORMU

TÜRK SOYLU DİĞER BİRİMİ
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 

 
Tablo 25: Bilimsel Araştırma Projelerine İlişkin Bilgiler 

Proje No Proje Adı
Destekleyen 

Kuruluş

119Z205 Kapadokya-Göreme milli parkının briyofit flora ve vejetasyonunun araştırılması TÜBİTAK

120Y396

Diş Mekan Uzak Mesafe Nesnelerin İnterneti Uygulamaları İçin Yeniden 

Ayarlanabilir ve Yönlü Anten Sistemlerinin Tasarımı ve Kablosuz Foto Kapan Ağı 

Uygulaması

TÜBİTAK

119E476 Çok-Bitkili Frekans-Kodlu Çipsiz Rfid Etiket Tasarımı TÜBİTAK

TEZ22S1
Gelişmekte Olan Ülkelerde Risk İştahı Ve Finansal Stres Endeksinin Kripto Para 

Piyasalarına Etkisi
        NEVÜ

HDP22S1 Nevşehir İlinin Anıt Ağaçları (Tespit, Derleme, İnceleme, Sayısallaştırma)         NEVÜ

TEZ22F10
Montivipera wagneri ve M. raddei Engerek Türlerinin Zehirlerinden L-Amino Asit 

Oksidaz Enziminin Kısmi Saflaştırılması
        NEVÜ

GAP21F4 Bazı Pestisitlerin Sucul Canlılar Üzerine Genotoksik Etkilerinin Araştırılması         NEVÜ

GP21S2
Kültepe'nin Hellenistik Dönem Tabakalarının Araştırılması ve Buluntularının 

Restorasyonu
        NEVÜ

TEZ21F1 Lokal T0 ve T1 Quantale Değerli Önsıralı Uzaylar         NEVÜ

GAP22F5
Kavurmanın Karakteristik Özelliklerine Farklı Kavurma İşlemlerinin Etkisinin 

Belirlenmesi
        NEVÜ

TEZ22F9 Mayalardan İzole Edilen Lipitlerin Biyodizel Üretim Kapasiteleri         NEVÜ

TEZ22F8
Yüksek Sıcaklığın ve Soğutma Koşullarının Atık Andezit Tozu Esaslı Geopolimer 

Harçlar Üzerindeki Etkilerinin Araştırılması
        NEVÜ

TEZ22F7
Çevresel DNA (eDNA) Analizi Kullanılarak Kızılırmak Nehrinde Bentik 

Organizmalarının Dağılımın Belirlenmesi
        NEVÜ

KBP22F01
Doku Mühendisliği Uygulamaları İçin Biyomalzemelerin Sentezi ve 

Karakterizasyonları
        NEVÜ

KBP22F02

"Yeraltı Sularının Tarımsal Sulama Suyu Kalitesi Açısından Değerlendirilmesi ve 

Coğrafi Bilgi Sistemleri  (CBS) Ortamında Mekânsal Olarak Haritalandırılması: 

Nevşehir-Gülşehir İlçesi Tarım Arazileri Pilot Uygulaması" 

        NEVÜ

TEZ22F5

Trafiğin Yoğun Olduğu Bölgelerdeki Ağır Metal Kirliliğinin İzlenmesinde, Ihlamur 

Ağacı ( Tilia Tomentosa Moench)' Biyomonitör Olarak Kullanılabilirliğinin 

İncelenmesi

        NEVÜ

TEZ22F6
Piridin Türevi Benzoiltiyoüre Ligantları İçeren Karışık Ligandlı Komplekslerin Sentezi 

Ve Karakterizayasyonu
        NEVÜ

HDP21SAĞ1

Antimikrobiyal Peptit İlave Edilmiş Adeziv Rezinlerin Ortodontik Braketlerin 

Bağlanma Dayanıklılığı Ve Artık Adeziv Skorları Üzerindeki Etkisinin 

Değerlendirilmesi

        NEVÜ

GAP21SAĞ2
Yüksek Yağlı Diyetle İndüklenen Obezite Modelinde Vagus Siniri Değişikliklerinin 

Kalp Dokusu Üzerindeki Rolünün Araştırılması
        NEVÜ

KBP21SAĞ
Gama Işınlarına Maruz Kalan Sıçanlarda Myricitrin Ve Chebulinic Asitin Böbrek 

Üzerine Etkilerinin Stereolojik, Histokimyasal Yöntemlerle Belirlenmesi
        NEVÜ

GAP21SAĞ1
Bitkisel İçerikli Ağız Bakım Sularının Karyojenik Bakteriler Üzerindeki Antimikrobiyal 

Etkinliklerinin Değerlendirilmesi
        NEVÜ

GAP21SAĞ3

Nisin Antimikrobiyal Peptidi İlave Edilmiş Adeziv Rezinlerin FizikoKimyasal, 

Antimikrobiyal Özelliklerinin Ve Mine/Dentin Bağlanma Dayanımlarının 

Değerlendirilmesi

        NEVÜ

TEZ21F3
Elektroduyarlı Moleküler Yapıların Tayin Edilmesinde Kullanılacak Bir 

Nanoelektrokimyasal Sensörün Tasarlanması
        NEVÜ

GAP21S2 Nevü Uzaktan Eğitim Deneyimi         NEVÜ

ABAP20F4
Nevşehir İlinde Süt Toplama Merkezlerindeki Çiğ Sütün Mikrobiyal Kalite ve Bulaşan 

Yönünden İncelenmesi
        NEVÜ

ABAP20S2 Gaziantep Alevi Kültürü İmam Musa Kazım Ocağı         NEVÜ

ABAP21F18
Normal ve Vakumlu Ambalajda Depolanan Sığır Etinin Bozulmasını Kontrol Etmek 

İçin Turşu Bazlı Marinata Eklenen Linalol ve Karyofillen'in Antimikrobiyal Etkisi
        NEVÜ

BBAP20F12
Nar (Punica granatum) Çiçeği Ekstraktının Isıl İşlem Görmüş Piliç Sucuklarında 

Kullanım İmkânlarının Araştırılması
        NEVÜ

ABAP21F6 Glutensiz Kek Üretiminde Çerezlik Kabak Unu Kullanım İmkanlarının Araştırılması         NEVÜ

ABAP20F5

Kapadokya Bölgesi, Nevşehir İli ve Çevresi Toprak Solucanı (Annelida; 

Clitellata;Oligochaeta) Türlerinin; Biyoekolojik, Faunistik ve Mevsimsel Varyasyon 

Bakımdan Araştırılması

        NEVÜ

ABAP20F4 Vermikompost (Solucan Gübresi) Üretimi ve Karakterizasyonu Üzerine Araştirmalar         NEVÜ

ABAP21F22
Nevşehir - Nigde Bölgesi Plütonik Kayaçların Mineral Bileşimleri ve Kristalizasyon 

Koşullarının (P-T) Araştırılmas
        NEVÜ

ABAP21S2 Nevşehir İli İçin Coğrafi Bilgi Sistemleri Destekli Turizm Rota Planlaması         NEVÜ

TEZ21F4
Türkiye'de Dağılım Gösteren Phoxinus Cinsine Mensup Türlerin Morfolojik Ve 

Genetik Varyasyonlarının Belirlenmesi
        NEVÜ

TEZ21F2

Hidrojen Peroksit (H2O2) Ön Muamelesinin Tuz Stresine Maruz Bırakılmış Domates 

(Solanum Iycopersicum) Fidelerinde Antioksidan Enzim Aktivitelerinde Ve Gen 

Ekspresyon Seviyelerinde Meydana Getirdiği Değişimlerin Belirlenmesi

        NEVÜ

ABAP21F5
Buğday Ununa Çerezlik Kabak (Cucurbita pepo L.) Unu İlavesinin Hamurun ve 

Ekmeğin Teknolojik Özellikleri Üzerine Etkisi
        NEVÜ

ABAP21F14 Modern Haberleşme Sistemleri için Filtreleyen Güç Bölücü Tasarımı         NEVÜ  
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MALİ DURUM 

 

Tablo 26:  2021 ve 2022 yılı Gider Kalemleri 

Gider 

Kalemleri KBÖ

Toplam 

Ödenek Harcama KBÖ

Toplam 

Ödenek 

(Temmuz 

Sonu )

Temmuz 

Sonu 

Harcama

Personel 

Giderleri 119.632.000 136.657.579 135.803.915 155.786.000 219.394.570 125.408.609

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri 17.402.000 19.552.190 19.548.831 22.356.000 31.410.190 17.855.385

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 10.040.000 15.006.475 13.767.168 12.833.000 41.765.462 17.233.878

Cari 

Transferler 3.274.000 5.986.700 5.915.056 3.985.000 4.151.050 3.080.756

Sermaye 

Giderleri 21.000.000 26.000.000 21.791.974 18.050.000 61.078.803 6.416.350

TOPLAM 171.348.000 203.202.944 196.826.944 213.010.000 357.800.075 169.994.978

2021 2022
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Tablo 27: 2021 ve 2022 yılı Gelir Kalemleri 

Gelir Kalemleri 2020 Gerçekleşen
2022 Temmuz 

Sonu Gerçekleşen

03.1.1.01-Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 22.369,85 12.951,85
03.1.1.02-Kitap, Yayın vb. Satış Gelirleri 174,35 150,50
03.1.1.03-Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 0,00 3.243,96
03.1.2.10-Sportif Faaliyet Gelirleri 2.248,00 0,00
03.1.2.29-Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 1.020.093,00 548.778,50
03.1.2.30-Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet Gelirleri 400,00 0,00
03.1.2.31-İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 2.407.424,62 1.041.944,70
03.1.2.32-Yaz Okulu Gelirleri 0,00 1.170,00
03.1.2.33-Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 759.555,00 251.790,00
03.1.2.34- Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 205.142,00 99.419,06
03.1.2.35-Doktora Gelirleri 24.186,00 14.431,50
03.1.2.36-Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 686.701,36 724.126,73
03.1.2.45-Uzaktan Öğretimden Elde Edilen Gelirler 355.068,88 223.114,73
03.1.2.53-Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler 110.680,00 108.813,00
03.1.2.55-Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler 7.400,00 7.650,00
03.1.2.98-667 Sayılı KHK Kapsamında Tahsil Edilen Eğt.Öğt.Ücr. 0,00 31.011,21
03.1.2.99-Diğer Hizmet Gelirleri 0,00 0,00
03.6.1.01-Lojman Kira Gelirleri 460.765,31 306.591,30
03.6.1.02-Ecrimisil Gelirleri 0,00 0,00
03.6.1.99-Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 826.995,18 253.899,31
04.2.1.01-Hazine Yardımı (Cari) 163.815.000,00 150.079.800,00
04.2.2.01- Hazine Yardımı (Sermaye) 19.621.000,00 13.191.000,00
04.4.1.03-Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0,00 528.802,30
04.5.1.10-YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Destekleri 5.500,00 5.500,00
04.5.1.13-YÖK Burs Destekleri 435.700,00 158.400,00
04.5.1.15-YÖK Yurtdışı Yabancı Dil Burs Destekleri 0,00 0,00
05.1.9.01-Kişilerden Alacaklar Faizleri 40.093,31 1.094,27
05.1.9.03-Mevduat Faizleri 196.841,77 36.824,17
05.1.9.99-Diğer Faizler 1.588,37 16.725,82
05.2.6.16-Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 85.825,87 285.330,01
05.3.2.99-Diğer İdari Para Cezaları 475,44 0,00
05.9.1.01-İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 3.017,65 660,00
05.9.1.03-İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 0,00 31.962,40
05.09.1.06-Kişilerden Alacaklar 144.703,82 99.353,45
05.09.1.19-Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 4.296.035,70 2.085.670,00
05.09.1.99-Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 431.169,64 668.194,23

TOPLAM 195.966.155,12 170.818.403,00  
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Grafik 1: 2022 Yılı Bütçesi (TL) 

 

 

 

Grafik 2: 2022 Yılı Bütçesi (%) 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

A- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 
 

 Hoşgörü ve adalet 

 Bilimsellik ve akılcılık 

 Girişimcilik ve yenilikçilik 

 Hukukun üstünlüğüne, insan haklarına ve toplumsal değerlere saygı 

 Çevreye duyarlılık  

 Doğal ve kültürel mirasa bağlılık 

 Kalite odaklı katılımcı yönetim anlayışı 

 Paydaşlarla iş birliği ve dayanışma 

 Topluma hizmet 
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B- AMAÇ VE HEDEFLER 

Stratejik Amaç 1: Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesinin Sürekli İyileştirilmesi

Hedef 1.1. Öğrenciler ve Akademisyenler Tarafından Tercih Edilebilirliğin Artırılması

Hedef 1.2. Programların Genel Niteliğinin ve Uluslararasılaşma Niteliğinin Artırılması

Hedef 1.3. Öğrencilerin Kişisel Gelişimine Katkı Sunacak Faaliyetlerin Artırılması

Hedef 1.4. Öğretim Elemanlarının Yetkinliğinin Artırılması

Hedef 1.5. Lisansüstü Eğitimin Niteliğinin Artırılması

Stratejik Amaç 2: Bilimsel Araştırma, Yenilikçilik ve Girişimcilik Kapasitesinin Geliştirilmesi

Hedef 2.1. Ulusal-Uluslararası Düzeyde Bilimsel Yayın Sayısının ve Niteliğinin Artırılması

Hedef 2.2. Üniversitenin Teknoloji Portföyünün Geliştirilmesi ve Ticarileştirilmesi

Hedef. 2.3. Üniversitenin Girişimcilik ve Yenilikçilik Kapasitesinin Artırılması

Hedef 2.4. Ulusal ve Uluslararası Proje ve Etkinliklerin Sayısının Artırılması

Hedef 2.5. Araştırma ve Geliştirme İçin Gerekli İnsan Kaynağının ve Altyapının Güçlendirilmesi

Stratejik Amaç 3: Bölgeye ve Ülkeye Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Yaygınlaştırılması

Hedef 3.1. Hayat Boyu Öğrenmeye Katkı Sağlanması

Hedef 3.2. Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin Artırılması

Hedef 3.3. Bölge Halkı ile Üniversite Arasında Etkileşimin Arttırılması

Hedef 3.4. Bölge Halkına Sağlık Alanında Sunulan Hizmetlerin Geliştirilmesi

Hedef 3.5. Mezunlarla Etkileşimin Artırılması

Stratejik Amaç 4: Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilerek Örgütsel Kaynakların Geliştirilmesi

Hedef 4.1. Üniversitenin İnsan Kaynağı Niteliğinin Geliştirilmesi ve Örgütsel Bağlılığının Artırılması

Hedef 4.2. Üniversite Bilişim Altyapısının Geliştirilmesi

Hedef 4.3. Kurumsal Tanınırlığının ve İşbirliklerinin Artırılması

Stratejik Amaç 5: Üniversitenin Rollerini İhtisaslaşma Alanında Geliştirerek Bölgesel Kalkınmaya Katkı Sunulması

Hedef 5.1. İhtisaslaşma Alanında Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi

Hedef 5.2. İhtisaslaşma Alanında Bilimsel Araştırma ve Proje Kapasitesinin Artırılması

Hedef 5.3. İhtisaslaşma Alanında Ulusal ve Bölgesel Yenilik Sistemi Aktörleriyle Faaliyetlerin Artırılması
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
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Yıl: 2023

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi

Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilerek Örgütsel 

Kaynakların Geliştirilmesi

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması

Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilerek Örgütsel 

Kaynakların Geliştirilmesi

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine 

katkıda bulunulması

Bölgeye ve Ülkeye Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin 

Yaygınlaştırılması

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması

Bölgeye ve Ülkeye Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin 

Yaygınlaştırılması

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi

Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesinin Sürekli 

İyileştirilmesi

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi

Bölgeye ve Ülkeye Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin 

Yaygınlaştırılması

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve 

barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin 

kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi

Bölgeye ve Ülkeye Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin 

Yaygınlaştırılması

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİM
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NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Yüksek etki değerlerine sahip  SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI indekslerine giren yayın sayısı arttırılacaktır. WOS 
tarafından taranan dergilerden alınan atıf sayısı ile ulusal ve uluslararası abone olunan dergi sayısı artırılacaktır. Ayrıca 
söz konusu program çerçevesinde uluslararası ortak proje sayısı, yayına dönüştürülen tez sayısı, Üniversitemizde 
düzenlenen ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay gibi akademik faaliyetler ile AB, TÜBİTAK, SANTEZ, 
AHİKA gibi kurumlar tarafından desteklenen proje sayıları artırılması hedeflenmektedir. Öğretim elemanlarının 
niteliklerinin artırılması için ulusal ve uluslararası akademik faaliyetlere katılımın artırılması planlanmaktadır.  
 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

Oran 0 0,4 0,4 0,5 0,6 0,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında yapılan harcama / toplam bütçe 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi 
Sorumlu İdare: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 
ilişkin alınan patent sayısı 

Sayı 0 1 1 2 3 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -İlgili birimden gelen veriler dikkate alınmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi-Teknoloji Transfer Ofisi 
Sorumlu İdare: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi-Teknoloji Transfer Ofisi 

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı Sayı 7 12 12 13 14 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Teknoloji Transfer Ofisi birimince hazırlanan projeler / Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimince 
elde edilen gelirler 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi-Teknoloji Transfer Ofisi 
Sorumlu İdare: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi-Teknoloji Transfer Ofisi 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 467.303 340 340 350 360 370 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünden temin edilen veriler esas alınmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile 

yaptığı proje sayısı 
Sayı 0 2 2 3 4 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon biriminden elde edilen veriler  
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sorumlu İdare: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 16 60 60 70 80 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon biriminden elde edilen veriler. 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi 
Sorumlu İdare: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

Sayı 0 0,15 0,15 0,2 0,3 0,4 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon biriminden elde edilen ar-ge proje  sayısı / Personel Daire 

Başkanlığından alınan akademik personel sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi-Personel Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi-Personel Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve endüstriyel 

tasarım başvuru sayısı 
Sayı 1 2 2 3 4 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - İlgili yılda birimlerden gelen Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım  
 
Verinin Kaynağı: İlgili akademik birimler 

 
Sorumlu İdare: İlgili akademik birimler 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı 
Sayı 0 1 1 2 3 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon biriminden  elde edilen veriler. 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi 
Sorumlu İdare: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı 
Sayı 192 210 210 220 230 250 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığından alınan veriler 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 

Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri 
334.000 0 698.000 832.000 924.000 

 Bütçe İçi 334.000 0 698.000 832.000 924.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 334.000 0 698.000 832.000 924.000 

 Bütçe İçi 334.000 0 698.000 832.000 924.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında bu faaliyet yürütülmektedir. Yeni fikir ve ürün odaklı, proje destekli çalışmaların arttırılması için bilgilendirme ve 
eğitim programlarının arttırılması planlanmaktadır. Bilim literatürüne özgün katkılar sağlamak ve bölgemizin ve ülkemizin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine 

katkılar sağlamak amacıyla gerekli olan faaliyetler yürütülecektir. Bu bağlamda ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge projesi sayısı 
artırılacaktır. Sempozyum, Kongre, Konferans vb. bilimsel etkinliklere katılımın teşvik edilmesi ve desteklenmesi sağlanacaktır. Bilimsel araştırmalar ve çalışmalar 

desteklenecek ve teşvik edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik kapsamında bilimsel araştırma çalışmaları kapsamında ulusal ve uluslararası yayınların 
arttırılması, proje, kongre, çalıştay, sempozyum faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası toplantılara katılım, sanayi işbirliği, ar-ge ve yenilik projelerinin arttırılması 
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faaliyetleri yapılması planlanmaktadır. 

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Teknoloji şirketleri kurulmuş olup, faaliyetlerine başlamıştır. Sahip olunan lisanslı yazılım sayısının arttırılması için 
çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda üniversite bilişim altyapısını kullanması planlanan Üniversitemiz mensuplarının 
sayısı artacaktır. 

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında 
araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi tamamlanma 

oranı 
Oran 0 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi 

Sorumlu İdare: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 

Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi 
0 0 10.000.000 12.545.000 14.687.000 

 Bütçe İçi 0 0 10.000.000 12.545.000 14.687.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 10.000.000 12.545.000 14.687.000 

 Bütçe İçi 0 0 10.000.000 12.545.000 14.687.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında araştırma altyapısı kurulması ve geliştirilmesi kapsamında, eğitim ve çalışma 
alanlarının iyileştirilmesi ve teknolojik yeterliliklerin geliştirilmesi faaliyetleri yapılacaktır. 
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NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Bireysel, toplumsal ve istihdam ile ilgili bir yaklaşımla bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla örgün 
eğitimin dışında hayatı boyunca katıldığı her türlü öğrenme etkinlikleri olarak kabul edilmekte olup bu kapsamda halk 
eğitimi merkezleri tarafından okuma-yazma, genel ve mesleki-teknik yaygın eğitim kursları düzenlenmekte; Örgün 
eğitim çağı dışında olan vatandaşlarımızın eğitim seviyelerini yükseltmek amacıyla açık ortaokul ve açık lise eğitim 
öğretim faaliyetleri sunulmakta;  Ayrıca ülkemizde geçici koruma altında bulunan bireylerin eğitim sistemimize 
entegrasyonlarını sağlamak amacıyla öncelikle Türkçe eğitim öğretim faaliyetleri olmak üzere eğitim öğretim 
faaliyetleri sürdürülmektedir.   

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2020 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 

entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 6 7 7 9 10 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - Engelsiz Üniversite biriminden alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Engelsiz Üniversite Birimi 
Sorumlu İdare: Engelsiz Üniversite Birimi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına başvuran kişi 
sayısı 

Sayı 125 135 135 140 150 160 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi biriminden alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Sorumlu İdare: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 

faaliyet sayısı 
Sayı 3 7 7 9 12 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Kariyer Ofisi biriminden alınan veriler. 
Verinin Kaynağı: Kariyer Ofisi 
Sorumlu İdare: Kariyer Ofisi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 

Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 12 18 18 20 22 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -İlgili birimlerden alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Tömer -Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Sorumlu İdare: Tömer -Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2020 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı 

Sayı 2 3 3 5 7 9 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Engelsiz Üniversite biriminden alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Engelsiz Üniversite birimi 
Sorumlu İdare: Engelsiz Üniversite birimi 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 0 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı 
ödül sayısı 

Sayı 0 1 1 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Genel Sekreterlik Biriminden alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 
Sorumlu İdare: Genel Sekreterlik 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 

Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7'nci maddesi kapsamında bölgenin sosyal ve ekonomik yapısına katkı sağlamak amacıyla halka yönelik verilen eğitimlerin 

arttırılması faaliyetleri yapılacaktır. 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Üniversite çalışanlarının ve öğrencilerin kurumsal sosyal sorumluluk projeleri geliştirip uygulayabilmesini sağlamak, toplumsal sorunlarla 

mücadele etmek, sektör ve üniversitenin potansiyel iş birliklerini şekillendirmek için gruplar ve bireyleri toplumsal iyiye dair harekete geçirmek için faaliyetler 

yapılacaktır. 
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NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

 

Alt Program Hedefi:  

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 
Harcama 

Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 0 0 40.000.000 50.178.000 58.746.000 

 Bütçe İçi 0 0 40.000.000 50.178.000 58.746.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 40.000.000 50.178.000 58.746.000 

 Bütçe İçi 0 0 40.000.000 50.178.000 58.746.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Güncellenen ders ve ders içerikleri, Türkiye Yüksek Öğretim Yeterlilikler Çerçevesi ile ilişkilendirilmiş program sayısı, 
uluslararası işbirlikleri, kurumlar ve disiplinler arası program sayısı, istenilen yabancı dil seviyesine ( B1+) ulaşmak için 
düzenlenen destekleyici eğitimler kursların artırılması hedeflenmektedir.  

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Sayı 18 8 8 9 12 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler. 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 98,81 100 100 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler. 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2020 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde bitirilme 
oranı 

Oran 73,21 75 75 80 85 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 80,16 85 85 88 90 92 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Fen Bilimleri Kayıtlı Öğrenci sayısı/Fen Bilimleri kontenjan sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

Sayı 3.616.412 3.765.000 3.765.000 3.770.000 3.780.000 3.800.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığından alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci başına 
düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı 

Sayı 177,05 162 162 165 170 175 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Basılı ve Elektronik Kaynak Sayısı/Öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 9.124 15.000 15.000 20.000 25.000 30.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığından alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

Oran 10,36 10,7 10,7 11 12 13 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Lisansüstü öğrenim gören öğrenciler /mevcut öğrenciler. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 6,55 6,58 6,58 6,8 6,9 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığından alınan eğitim alanları / Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan 

mevcut öğrenci sayısı.  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 11,84 11,9 11,9 12 12,1 12,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Yapı İşleri Daire Başkanlığından alınan öğrencilerin kullanımına sunulan kapalı alan / Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığından alınan mevcut öğrenci sayısı. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

11- Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

Oran 0 0,23 0,23 0,25 0,27 0,3 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Uluslararası İlişkiler Ofisi biriminden alınan öğrenci değişim programından yararlanan öğrenci sayıları / 

mevcut öğrenci sayıları. 
Verinin Kaynağı: Uluslararası İlişkiler Ofisi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Uluslararası İlişkiler Ofisi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı 

Sayı 64,31 63 63 65 67 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Personel Daire Başkanlığından alınan mevcut Öğretim Üyesi sayıları./Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından 
alınan mevcut öğrenci sayıları   

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Uluslararası İlişkiler Ofisi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 100 100 100 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 74 72 72 75 76 77 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Sosyal Bilimler Öğrenci Sayısı / sosyal Bilimler Kontenjan sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci 

sayısı 

Sayı 5 33 33 35 36 37 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Teknoloji Transfer ofisinden alınan veriler. 
Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi 

Sorumlu İdare: Teknoloji Transfer Ofisi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Uluslararası İlişkiler Ofisinden alınan veriler. 
Verinin Kaynağı: Uluslararası İlişkiler Ofis 

Sorumlu İdare: Uluslararası İlişkiler Ofis 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

Sayı 4 5 5 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 8 10 10 11 12 13 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Personel Daire Başkanlığından alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Personel Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 682 695 695 700 705 710 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 
Harcama 

Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 68.850 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 68.850 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 6.012.000 3.302.615 18.352.000 22.137.000 25.479.000 

 Bütçe İçi 6.012.000 3.302.615 18.352.000 22.137.000 25.479.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 18.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 18.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar 

ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
1.461.000 859.307 3.035.000 2.455.000 2.825.000 

 Bütçe İçi 1.461.000 859.307 3.035.000 2.455.000 2.825.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 163.490.000 103.420.578 403.006.000 487.754.000 560.612.000 

 Bütçe İçi 163.490.000 103.420.578 403.006.000 487.754.000 560.612.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 3.223.000 535.457 2.833.000 3.383.000 3.807.000 

 Bütçe İçi 3.223.000 535.457 2.833.000 3.383.000 3.807.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 53.000 12.166 182.000 219.000 250.000 

 Bütçe İçi 53.000 12.166 182.000 219.000 250.000 
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 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 70.000 113.994 237.000 285.000 327.000 

 Bütçe İçi 70.000 113.994 237.000 285.000 327.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 170.000 0 67.000 83.000 100.000 

 Bütçe İçi 170.000 0 67.000 83.000 100.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 174.479.000 108.330.967 427.712.000 516.316.000 593.400.000 

 Bütçe İçi 174.479.000 108.330.967 427.712.000 516.316.000 593.400.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Enstitülerimiz tarafından verilmekte olan doktora programları ile akademik açıdan güçlü ve yetişmiş insan gücünün akademik çalışmalara katkı sağlaması 

amaçlanmaktadır. Bu kapsamda yapılan iş ve işlemler söz konusu faaliyet altında takip edilmektedir. 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 

Yükseköğretim Kurulunun işbirliği protokolü ve/veya mutabakat zaptı imzaladığı ülkelerden gelen ve devlet yükseköğretim kurumlarına yerleştirilen yabancı 
uyruklu öğrencilere ilişkin iş ve işlemler bu faaliyet altında izlenmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

Üniversitemiz kütüphanelerinin öğretim ve araştırma faaliyetlerine ilişkin olarak gereksinim duyulan her türlü bilgi kaynağının sağlanması, organize edilmesi ve 

bunlardan yararlanılması amacıyla kullanıcılara hizmet vermek amacıyla yapılan tüm iş ve işlemler bu faaliyet altında yürütülecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yürütülen normal öğretim ile ilgili tüm süreçler bu faaliyet kapsamında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili eğitim Yapılması Hakkında Kanun ile fakültelerin ve enstitülerin bazı programlarda ikinci öğretim hizmeti 

yürütülmektedir. Söz konusu süreçler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Enstitülerin hizmetleri ile 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 27. maddesine dayanılarak lisansüstü eğitim, öğretim ve 

sınavlar ile ilgili usul ve esasları uygulanmaktadır. Bu amaçla verilen hizmetlere dair tüm süreçler söz konusu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

Üniversitemiz yükseköğretim kurumlarının, Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarıyla güçlü taraflarını bir araya getirmek 

suretiyle eğitim ve öğretimde işbirliği yaparak ve öğrencilere bu kurumların sahip olduğu akademik standartlar çerçevesinde en iyi eğitim ve öğretim imkânı 
sağlayarak ortak diploma vermeye yönelik program açmaları veya yükseköğretim kurumlarının mevcut programlarında kayıtlı öğrencilerin yurt dışındaki 
yükseköğretim kurumlarında eğitim görmek suretiyle ortak diploma almalarına ilişkin 

usul ve esasları düzenlemek ile ilgili tüm süreçler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

Üniversitemizin uzaktan eğitim öğretim programları ile uzaktan verilebilecek derslerinin yürütülmesi kapsamında, uzaktan eğitim öğretim alanındaki tüm 
faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yapılmasını temin etmek, bu alanlarda faaliyet gösteren ulusal veya uluslararası diğer birimlerle işbirliği yapmak ve bu 

alanlarda araştırma, geliştirme, altyapı hazırlama ve koordinasyon ile ilgili tüm süreçler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

Yaz okulu kapsamında yürütülen tüm iş ve işlemler bu faaliyet altında takip edilecektir. 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Eğitim ihtiyaç analizlerine başlanarak ilgili eğitimler verilecektir. İhtiyaç duyulan birimlerdeki akademik personel 
eksikliği tamamlanacaktır. Toplam akademisyen sayısı içerisinde yurt dışında görevlendirilen, öğrenim gören 
akademisyen ve çalışmak için üniversitemizi tercih eden yabancı akademisyen sayısı artırılacaktır.  

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,27 0,2 0,2 0,25 0,3 0,35 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığından  alınan veriler. 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Yükseköğretim Kurulu tarafından 
belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan 

burslardan yararlanan doktora öğrenci 
sayısı 

Sayı 11 14 14 15 17 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 
Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek 
Hizmetleri 

0 3.860 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 3.860 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 3.860 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 3.860 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında Üniversitemiz tarafından öğretim elemanlarının mesleki gelişimi kapsamında alanında yetkin, araştırmacı, bilgi 

üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi amacıyla yapılacak olan tüm iş ve işlemler söz konusu faaliyet adı altında yürütülecektir. 

Öğretim Elemanlarına Yönelik  Yabancı Dil Kursu Hizmetleri  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında öğretim elemanlarımız yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına yönelik tüm iş ve işlemler söz konusu faaliyet 
altında izlenecektir. 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına İlişkin Usul ve Esaslar kapsamında öğretim elemanlarının yeterlilik ve becerilerinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılacak 
olup söz konusu çalışmalar bu faaliyet altında izlenecektir. 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Yeni personel lojmanları yapılması, kampüs içi sosyal yaşam alanlarının ve peyzaj çalışmalarının tamamlanması 

hedeflenmektedir.  

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Beslenme hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 

Sayı 13.897 160 160 300.000 350.000 400.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan veriler / Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan 
mevcut öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Metrekare 10,73 10,76 10,76 10,79 10,85 11,75 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Sosyal Donatı alanı / öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 60 63 63 64 65 66 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan  öğrenci kulüp ve topluluk sayılarını gösterir veriler. 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 56 15 15 18 20 22 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca düzenlenen faaliyetleri ile ilgili veriler.  

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

5- Yükseköğretimde öğrenci başına 

beslenme harcaması 
TL 12,5 17 17 18 19 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan harcamalar toplamı/öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Bütçe ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verileri 

Sorumlu İdare: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı verileri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2020 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

Oran 87 80 80 83 85 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: -Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Kalite Akreditasyon Koordinatörlüğünden alınan anket sonuçları. 
Verinin Kaynağı: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Kalite Akreditasyon Koordinatörlüğü 

Sorumlu İdare: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Kalite Akreditasyon Koordinatörlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 0,04 0,07 0,07 0,08 0,09 0,1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: -Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan istatistiki bilgiler/Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından 
alınan mevcut öğrenci sayısı.  
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 
Harcama 

Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 1.011.000 211.559 2.122.000 2.481.000 2.753.000 

 Bütçe İçi 1.011.000 211.559 2.122.000 2.481.000 2.753.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 3.488.000 2.111.802 8.411.000 10.061.000 11.537.000 

 Bütçe İçi 3.488.000 2.111.802 8.411.000 10.061.000 11.537.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler  

804.000 672.609 1.698.000 1.976.000 2.183.000 

 Bütçe İçi 804.000 672.609 1.698.000 1.976.000 2.183.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 13.000 11.000 27.000 32.000 36.000 

 Bütçe İçi 13.000 11.000 27.000 32.000 36.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 5.316.000 3.006.969 12.258.000 14.550.000 16.509.000 

 Bütçe İçi 5.316.000 3.006.969 12.258.000 14.550.000 16.509.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında KHK'nın 32.maddesi kapsamında öğrencilerin beslenme 
hizmetlerinin devam ettirilmesi ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilerek ücretsiz yemek verilmesi faaliyetleri yapılacaktır. 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında KHK'nın 32.maddesi kapsamında öğrencilerin niteliklerinin 

arttırılması kapsamında kültürel ve sportif faaliyetlerin çoğaltılması ve öğrencilerin katılımının arttırılması faaliyetleri yapılacaktır. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

2547 sayılı yükseköğretim kanunu kapsamında yer alan eğitim birimleri ile 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 
Hakkında KHK'nın 32.maddesikapsamında öğrencilerin niteliklerinin arttırılması, kişisel gelişim programları ve eğitimlerinin arttırılması, kulüp ve topluluklarda yer 

almaları,  staj faaliyetlerinin takibi, öğrencilerin ödüllendirilmesi değişim programlarına katılımlarının sağlanması faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında KHK'nın 32.maddesi kapsamında öğrencilerin sağlık hizmetlerine 
en kısa sürede ulaşabilmesi amacıyla, mevcut sağlık biriminin hizmetlerinin aksamadan devam etmesi için gerekli cihaz ve sarf malzemelerinin temini faaliyetleri 

yapılacaktır. 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 10.000.000 12.545.000 14.687.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.000.000 12.545.000 14.687.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.000.000 12.545.000 14.687.000

6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında araştırma altyapısı kurulması ve geliştirilmesi kapsamında, 

eğitim ve çalışma alanlarının iyileştirilmesi ve teknolojik yeterliliklerin geliştirilmesi faaliyetleri yapılacaktır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 334.000 698.000 832.000 924.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 334.000 698.000 832.000 924.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 334.000 698.000 832.000 924.000

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik kapsamında bilimsel araştırma çalışmaları kapsamında ulusal 

ve uluslararası yayınların arttırılması, proje, kongre, çalıştay, sempozyum faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası toplantılara katılım, sanayi 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 5.654.000 3.183.485 17.566.000 21.194.000 24.401.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
317.000 119.129 704.000 850.000 977.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 41.000 82.000 93.000 101.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.012.000 3.302.615 18.352.000 22.137.000 25.479.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.012.000 3.302.615 18.352.000 22.137.000 25.479.000

Enstitülerimiz tarafından verilmekte olan doktora programları ile akademik açıdan güçlü ve yetişmiş insan gücünün akademik çalışmalara 

katkı sağlaması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda yapılan iş ve işlemler söz konusu faaliyet altında takip edilmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 830.000 591.519 1.748.000 2.110.000 2.428.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
113.000 95.476 251.000 303.000 349.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000 70.455 36.000 42.000 48.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 500.000 101.857 1.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.461.000 859.307 3.035.000 2.455.000 2.825.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.461.000 859.307 3.035.000 2.455.000 2.825.000

Üniversitemiz kütüphanelerinin öğretim ve araştırma faaliyetlerine ilişkin olarak gereksinim duyulan her türlü bilgi kaynağının sağlanması, 

organize edilmesi ve bunlardan yararlanılması amacıyla kullanıcılara hizmet vermek amacıyla yapılan tüm iş ve işlemler bu faaliyet altında 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 124.090.000 83.003.307 287.476.000 346.443.000 398.871.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
18.120.000 12.076.271 40.753.000 49.095.000 56.516.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.730.000 5.712.798 35.777.000 42.038.000 46.479.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 17.550.000 2.628.202 39.000.000 50.178.000 58.746.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 163.490.000 103.420.578 403.006.000 487.754.000 560.612.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 4.376.236 2.250.000 5.500.000 7.500.000 10.000.000

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 4.376.236 2.250.000 5.500.000 7.500.000 10.000.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 167.866.236 105.670.578 408.506.000 495.254.000 570.612.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yürütülen normal öğretim ile ilgili tüm süreçler bu faaliyet kapsamında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 2.256.000 413.292 1.983.000 2.368.000 2.665.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 967.000 122.165 850.000 1.015.000 1.142.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.223.000 535.457 2.833.000 3.383.000 3.807.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.223.000 535.457 2.833.000 3.383.000 3.807.000

3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili eğitim Yapılması Hakkında Kanun ile fakültelerin ve enstitülerin bazı programlarda ikinci 

öğretim hizmeti yürütülmektedir. Söz konusu süreçler bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 38.000 12.166 151.000 182.000 209.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000 31.000 37.000 41.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 53.000 12.166 182.000 219.000 250.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 53.000 12.166 182.000 219.000 250.000

Enstitülerin hizmetleri ile 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 27. maddesine dayanılarak lisansüstü eğitim, öğretim ve

sınavlar ile ilgili usul ve esasları uygulanmaktadır. Bu amaçla verilen hizmetlere dair tüm süreçler söz konusu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 49.000 113.994 194.000 234.000 270.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.000 43.000 51.000 57.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 70.000 113.994 237.000 285.000 327.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 70.000 113.994 237.000 285.000 327.000

Üniversitemizin uzaktan eğitim öğretim programları ile uzaktan verilebilecek derslerinin yürütülmesi kapsamında, uzaktan eğitim öğretim 

alanındaki tüm faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yapılmasını temin etmek, bu alanlarda faaliyet gösteren ulusal veya uluslararası 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 119.000 47.000 58.000 70.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 51.000 20.000 25.000 30.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 170.000 67.000 83.000 100.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 170.000 67.000 83.000 100.000

Yaz okulu kapsamında yürütülen tüm iş ve işlemler bu faaliyet altında takip edilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.011.000 211.559 2.122.000 2.481.000 2.753.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.011.000 211.559 2.122.000 2.481.000 2.753.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.011.000 211.559 2.122.000 2.481.000 2.753.000

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında KHK'nın 32.maddesi kapsamında 

öğrencilerin beslenme hizmetlerinin devam ettirilmesi ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilerek ücretsiz yemek verilmesi faaliyetleri 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 2.440.000 1.447.632 6.181.000 7.398.000 8.516.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
608.000 317.078 1.323.000 1.583.000 1.822.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 440.000 347.092 907.000 1.080.000 1.199.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.488.000 2.111.802 8.411.000 10.061.000 11.537.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.488.000 2.111.802 8.411.000 10.061.000 11.537.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 544.000 326.737 1.164.000 1.339.000 1.473.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
16.000 28.773 32.000 39.000 45.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 244.000 317.099 502.000 598.000 665.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 804.000 672.609 1.698.000 1.976.000 2.183.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 804.000 672.609 1.698.000 1.976.000 2.183.000

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında KHK'nın 32.maddesi kapsamında 

öğrencilerin niteliklerinin arttırılması kapsamında kültürel ve sportif faaliyetlerin çoğaltılması ve öğrencilerin katılımının arttırılması 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

2547 sayılı yükseköğretim kanunu kapsamında yer alan eğitim birimleri ile 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında KHK'nın 32.maddesikapsamında öğrencilerin niteliklerinin arttırılması, kişisel gelişim programları ve 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.000 11.000 27.000 32.000 36.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 13.000 11.000 27.000 32.000 36.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 13.000 11.000 27.000 32.000 36.000

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında KHK'nın 32.maddesi kapsamında 

öğrencilerin sağlık hizmetlerine en kısa sürede ulaşabilmesi amacıyla, mevcut sağlık biriminin hizmetlerinin aksamadan devam etmesi için 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 40.000.000 50.178.000 58.746.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 40.000.000 50.178.000 58.746.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 40.000.000 50.178.000 58.746.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 357.000 197.692 749.000 904.000 1.042.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
52.000 24.807 115.000 140.000 160.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000 165.872 18.000 21.000 24.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 418.000 388.371 882.000 1.065.000 1.226.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 418.000 388.371 882.000 1.065.000 1.226.000

Üniversitemizin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her 

türlü hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi ilgili işlemler bu faaliyet kapsamında yürütülecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 155.000 329.000 397.000 456.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
44.000 98.000 118.000 136.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000 10.000 11.000 12.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 204.000 437.000 526.000 604.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 204.000 437.000 526.000 604.000

Üniversitemiz yönetim ve kontrol yapılarının risk analizleri doğrultusunda değerlendirilmesi, kaynakların etkili ekonomik ve verimli 

kullanılıp kullanılmadığı hususunda incelemeler yapılması ve önerilerde bulunulması, harcamaların ve mali işlemlerin mevzuat ve üst 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 1.156.000 775.902 2.626.000 3.159.000 3.637.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
208.000 137.359 459.000 551.000 635.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 34.000 22.123 69.000 82.000 92.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.398.000 935.384 3.154.000 3.792.000 4.364.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.398.000 935.384 3.154.000 3.792.000 4.364.000

Üniversitemizin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ve  teknolojik kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş ve işlemler bu 

faaliyet kapsamında yapılacaktır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 4.871.000 2.900.656 10.793.000 13.023.000 14.991.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
739.000 474.793 1.640.000 1.977.000 2.278.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.206.000 6.164.345 10.754.000 12.808.000 14.218.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 728.000 75.205 1.725.000 2.055.000 2.281.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.544.000 9.614.999 24.912.000 29.863.000 33.768.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.544.000 9.614.999 24.912.000 29.863.000 33.768.000

İdarelerin tüm birimlerine hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma faaliyetleri kapsamında benzeri 

mal ve hizmetlerin temini; fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil savunma ve 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 5.425.000 2.992.081 11.961.000 14.407.000 16.585.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
902.000 494.835 1.992.000 2.398.000 2.762.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 63.000 27.826 129.000 154.000 171.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.390.000 3.514.742 14.082.000 16.959.000 19.518.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.390.000 3.514.742 14.082.000 16.959.000 19.518.000

Üniversitemiz birimleri adına kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, bakım onarım ve benzeri iş, işlem ve 

süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 2.239.000 1.131.948 4.714.000 5.689.000 6.548.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
352.000 174.191 782.000 943.000 1.086.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000 678 24.000 28.000 32.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 3.257.000 1.920.840 7.844.000 9.342.000 10.368.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.860.000 3.227.657 13.364.000 16.002.000 18.034.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.860.000 3.227.657 13.364.000 16.002.000 18.034.000

İdarelerin personel planlamasının yapılması, personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi, insan kaynağı 

kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 81.000 101.771 180.000 214.000 238.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 81.000 101.771 180.000 214.000 238.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 81.000 101.771 180.000 214.000 238.000

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi 

hizmetlerin yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 1.330.000 869.900 2.796.000 3.375.000 3.886.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
204.000 130.572 453.000 547.000 630.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000 500 14.000 17.000 20.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.541.000 1.000.973 3.263.000 3.939.000 4.536.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.541.000 1.000.973 3.263.000 3.939.000 4.536.000

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülen mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet 

altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 516.000 239.849 1.063.000 1.267.000 1.407.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 516.000 239.849 1.063.000 1.267.000 1.407.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 516.000 239.849 1.063.000 1.267.000 1.407.000

Üniversitemiz taşınmazlarına ait gelirlerin  takibinin yapılması sonucu elde edilen  gelirlerin ödenekleştirilmesi ile söz konusu faaliyetlerin 

yürütülmesi planlanmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2022

Bütçe

2022

Harcama (Haziran)

2023

Bütçe

2024

Tahmin

2025

Tahmin

Personel Giderleri 4.233.000 2.716.830 8.944.000 10.793.000 12.427.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
681.000 443.097 1.513.000 1.825.000 2.102.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000 2.719 30.000 37.000 44.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.929.000 3.162.646 10.487.000 12.655.000 14.573.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.929.000 3.162.646 10.487.000 12.655.000 14.573.000

2547 sayılı kanun kapsamında verilen hizmetlerden elde edilen memnuniyet düzeyinin arttırılmasına yönelik tüm iş ve işlemler söz konusu 

faaliyet altında sürdürülecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler
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D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 10.389.000 5.500.000 15.889.000 13.010.000 7.500.000 20.510.000 15.262.000 10.000.000 25.262.000

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 10.000.000 0 10.000.000 12.545.000 0 12.545.000 14.687.000 0 14.687.000

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi
10.000.000 0 10.000.000 12.545.000 0 12.545.000 14.687.000 0 14.687.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME
389.000 5.500.000 5.889.000 465.000 7.500.000 7.965.000 575.000 10.000.000 10.575.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri
389.000 5.500.000 5.889.000 465.000 7.500.000 7.965.000 575.000 10.000.000 10.575.000

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 40.000.000 0 40.000.000 50.178.000 0 50.178.000 58.746.000 0 58.746.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 40.000.000 0 40.000.000 50.178.000 0 50.178.000 58.746.000 0 58.746.000

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 40.000.000 0 40.000.000 50.178.000 0 50.178.000 58.746.000 0 58.746.000

YÜKSEKÖĞRETİM 396.350.000 0 396.350.000 477.904.000 0 477.904.000 565.821.000 0 565.821.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
374.082.000 0 374.082.000 446.639.000 0 446.639.000 524.940.000 0 524.940.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 9.975.000 0 9.975.000 12.433.000 0 12.433.000 14.983.000 0 14.983.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

2.762.000 0 2.762.000 1.950.000 0 1.950.000 2.184.000 0 2.184.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 358.423.000 0 358.423.000 428.913.000 0 428.913.000 504.038.000 0 504.038.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 2.382.000 0 2.382.000 2.697.000 0 2.697.000 2.964.000 0 2.964.000

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 75.000 0 75.000 90.000 0 90.000 105.000 0 105.000

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 345.000 0 345.000 416.000 0 416.000 506.000 0 506.000

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 120.000 0 120.000 140.000 0 140.000 160.000 0 160.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 22.268.000 0 22.268.000 31.265.000 0 31.265.000 40.881.000 0 40.881.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 11.000.000 0 11.000.000 18.000.000 0 18.000.000 25.000.000 0 25.000.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 7.620.000 0 7.620.000 9.095.000 0 9.095.000 11.144.000 0 11.144.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 
3.398.000 0 3.398.000 3.920.000 0 3.920.000 4.487.000 0 4.487.000

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 250.000 0 250.000 250.000 0 250.000 250.000 0 250.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 76.064.000 0 76.064.000 90.544.000 0 90.544.000 106.811.000 0 106.811.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 1.580.000 0 1.580.000 1.913.000 0 1.913.000 2.623.000 0 2.623.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 1.357.000 0 1.357.000 1.651.000 0 1.651.000 1.954.000 0 1.954.000

İç Denetim 223.000 0 223.000 262.000 0 262.000 669.000 0 669.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 74.484.000 0 74.484.000 88.631.000 0 88.631.000 104.188.000 0 104.188.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 3.234.000 0 3.234.000 4.115.000 0 4.115.000 4.970.000 0 4.970.000

Genel Destek Hizmetleri 31.518.000 0 31.518.000 36.258.000 0 36.258.000 42.072.000 0 42.072.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 12.224.000 0 12.224.000 13.293.000 0 13.293.000 14.866.000 0 14.866.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 12.770.000 0 12.770.000 16.730.000 0 16.730.000 20.055.000 0 20.055.000

Özel Kalem Hizmetleri 300.000 0 300.000 330.000 0 330.000 375.000 0 375.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 3.395.000 0 3.395.000 4.255.000 0 4.255.000 5.205.000 0 5.205.000
Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
479.000 0 479.000 541.000 0 541.000 607.000 0 607.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler
10.564.000 0 10.564.000 13.109.000 0 13.109.000 16.038.000 0 16.038.000

GENEL TOPLAM 522.803.000 5.500.000 528.303.000 631.636.000 7.500.000 639.136.000 746.640.000 10.000.000 756.640.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2023 2024 2025
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HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 274.684.000 39.280.000 313.964.000 326.401.000 46.250.000 372.651.000 382.573.000 55.072.000 437.645.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
40.276.000 6.358.000 46.634.000 47.866.000 7.530.000 55.396.000 58.338.000 8.924.000 67.262.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 41.779.000 21.376.000 63.155.000 53.924.000 24.864.000 78.788.000 66.739.000 28.815.000 95.554.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 9.050.000 9.050.000 11.900.000 11.900.000 14.000.000 14.000.000

Sermaye Giderleri 90.000.000 90.000.000 112.901.000 112.901.000 132.179.000 132.179.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 446.739.000 76.064.000 0 522.803.000 541.092.000 90.544.000 0 631.636.000 639.829.000 106.811.000 0 746.640.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 5.500.000 5.500.000 7.500.000 7.500.000 10.000.000 10.000.000

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 5.500.000 0 0 5.500.000 7.500.000 0 0 7.500.000 10.000.000 0 0 10.000.000

GENEL TOPLAM 452.239.000 76.064.000 0 528.303.000 548.592.000 90.544.000 0 639.136.000 649.829.000 106.811.000 0 756.640.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2023 2024 2025
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E- Diğer Hususlar  

İdare Adı

Yıl 2023

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI
Yükseköğretim Kurumları Araştırma 

Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ, Hacı Bektaş Veli Araştırma ve 

Uygulama Enstitüsü, TURİZM ARAŞTIRMALARI 

ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci 

Öğretim

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, DİŞ 

HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ, 

ACIGÖL TEKNİK BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU, MESLEK YÜKSEKOKULU, ÜRGÜP 

SEBAHAT VE EROL TOKSÖZ TURİZM MESLEK 

YÜKSEKOKULU, AVANOS GÜZEL SANATLAR 

MESLEK YÜKSEKOKULU, GÜLŞEHİR SOSYAL 

BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, KOZAKLI 

MESLEK YÜKSEKOKULU, Bilim ve Teknoloji 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ, TURİZM FAKÜLTESİ, 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, HACIBEKTAŞ 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 

KAPADOKYA ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ, AVANOS SERAMİK UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ, SEMRA VE VEFA KÜÇÜK 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, DERİNKUYU 

EMİNANA VE YAŞAR ERTAŞ TARIM VE 

HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU, ATÇILIK 

BİNİCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, MESLEK YÜKSEKOKULU, 

ÜRGÜP SEBAHAT VE EROL TOKSÖZ TURİZM 

MESLEK YÜKSEKOKULU, AVANOS GÜZEL 

SANATLAR MESLEK YÜKSEKOKULU, GÜLŞEHİR 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 

KOZAKLI MESLEK YÜKSEKOKULU, İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ, TURİZM FAKÜLTESİ, HACIBEKTAŞ 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan 

Eğitim

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN 

BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 

Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik 

İdari Hizmetler

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI
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İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 

sayısı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen 

ar-ge projesi sayısı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı
SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika 

sayısı

SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ameliyat sayısı

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı

Yatan hasta sayısı

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli 

alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora 

öğrenci sayısı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma 

desteklerinden yararlananların sayısı         
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan yurt dışında 

yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına yönelik 

burslardan yararlanan sayısı

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci değişim programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

projelerine katılan öğrenci sayısı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim 

programı sayısı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı  SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet 

oranı
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık 

hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI

 


